

Aðili	inntak	viðbrögð
míla	óskar eftir samráði þegar til framkvæmda komi	
Grétar Már Garðarsson	opið svæði minnar. Skerðing á útsýni. Aukning á umferð. Aukin skuggamyndun. Verðgildi fasteigna lækki.	16-17m metrar eru milli húsa við Aspardal. Lóðin er ekki skilgreind sem útsýnislóð djúpt inn í hverfi á flötu landi. Grænt svæði þéttist sérþýlum fjölgar sem sjaldan hefur áhrif til lækkunar á fasteignaverði.
Stefán Árni Stefánsson	græn svæði veri frekar ræktuð upp heldur en minkuð	Opið svæði er minkað og skjólmyndun bætt. Með þéttingu opnasvæðisins er búist við vistvænna svæði. Í hverfinu eru áfram fjölmörg opin svæði.
Heilbrigðiseftirlit Suðurnesja	gerir ekki athugasemdir við deiliskipulagstillögunina.	
HS veitur	lagnaleiðir athugaðar í dsk	fara þarf betur yfir lagnagrunna í samráði við HS veitur
Silja Dögg Gunnarsdóttir	umferðarmannvirki beri ekki aukna umferð. Verði ekki notað sem skóla/íþróttasvæði. Nær að bæta nærþjónustu og fegra græn svæði	unnin var umferðarspá og umferðaröryggi metið. fjölgun íbúa hefur ekki áhrif og utfærslan er örugg. Það er ekki stefna sveitarfélagsins að byggja upp íþróttaaðstöðu norðan Stapaskóla og var tekin um það meðvituð ákvörðun. en bent er á að þó svæðið sé minkað rúmar það enn fótboltavöll og æfingavelli. vestan við Stapaskóla, norðan Dalsbrautar er verzlunar- og þjónustusvæði Vþ15 sem bíður áhugasamra aðila.
Guðmundur Þórir Ingólfsson	svæði við Stapaskóla henti betur til uppbyggingar íþróttasvæðis. Bendir á lýðheilsu og græn svæði. Önnur svæði í hverfinu henti betur	Það er ekki stefna sveitarfélagsins að byggja upp íþróttaaðstöðu norðan Stapaskóla og var tekin um það meðvituð ákvörðun. en bent er á að þó svæðið sé minkað rúmar það enn fótboltavöll og æfingavelli. Opið svæði er minkað og skjólmyndun bætt. Með þéttingu opnasvæðisins er búist við vistvænna svæði. Í hverfinu eru áfram fjölmörg opin svæði. Það er ekki stefna sveitarfélagsins að byggja frekar við strandlínuna á þessu svæði heldur láta almenningi eftir það vinsæla og vel sóttu útivistarsvæði

Ungmennafélag Njarðvíkur UMFN		<p>Það er ekki stefna sveitarfélagsins að byggja upp íþróttaaðstöðu norðan Stapaskóla og var tekin um það meðvituð ákvörðun í samráði við íþróttafélögin um uppbyggingu íþróttamannvirkja í Reykjanesbæ. En bent er á að þó svæðið sé minnað rúmar það enn fótboltavöll og æfingavelli. Opið svæði er minnað og skjólmyndun bætt. Við skipulagsvinnu vegna lóðar stapaskóla og íþróttahús var unnin rýmingaráætlun í tengslum við stórmót</p>
-------------------------------	--	---